

Niinisalon Erämiehet ry

Talvikokouksen TIEDOTE

YLEISTÄ

Tervehdys hyvät jäsenet!

Tiedote on poikkeuksellisesti hieman pidempi, mutta ole huolehti, jaksat sen kyllä lukea huolella ilman välipalaa. Ota rento asento ja

Talvikokous pidettiin majalla 25.3.2023 klo 13.00 alkaen paikalle tulleiden 11 jäsenistön kesken. Kokouksessa oli hyvää pohinää puheenvuoroineen ja kokous vietiin hyvässä hengessä päätökseen saakka.

Seuramme osalta hyväksyttiin tilit 2022 ja vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille 2022.

JÄSENMAKSU JA LIITTYMISMAKSU

Liittymismaksu 400,00€.

2023 jäsenmaksu sekä kannattajajäsenmaksu 70,00€ (tämän vuoden korotuksessa huomioitu sähkönhinnan nousu, pesuhuoneremontti ja peijaiset).

Jäsenmaksun eräpäivä 5.5.2023.

HALLITUS JA TOIMIKUNNAN VASTUULLISET

Puheenjohtajana jatkaa edelleen Keijo Kerola.

Hallituksen muut jäsenet:

- Tapio Vähätalo, varapuheenjohtaja
- Arttu Kauppila, sihteeri
- Veli-Pekka Harju, rahastonhoitaja
- Jari Loukkalahti, jäsen
- Simo Korpela, jäsen
- Juha-Pekka Vähätalo, jäsen

Toimikuntien vetäjinä toimivat:

- riistanhoito; Jaakko Ojala
- majanhoitaja; Pertti Salo, apulaiset Simo Korpela ja Veli Kuivanen
- talkoopäällikkö; Simo Korpela
- kennelvastaava; Veli-Pekka Harju

- metsästyksenjohtajat; Antti Ojala ja vara-johtajana Jari Loukkalahti (3.11.2022 voimaan tulleiden uusien sääntöjemme 8§:n ja 16kohdan mukaan henkilöt valitaan talvikokouksessa).

TALKOOVELVOITTEET 2023

Talkoovelvoitteet 2023 tulee suorittaa **majalla tapahtuvana työsuorituksena**. Pyritään jokainen osallistumaan aktiivisesti yhteisiin talkoisiin. Jos se ei ole mahdollista, niin majanhoitaja/talkoopäällikkö yhteistyössäsi määrittävät kanssasi mitä kulloinkin pitää tehdä.

Kirjanpidon talkoista pitää talkoopäällikkö ja tietysti sinä itse kirjaat omat tehdyt talkoosi talkoolistaan, joka on tämän viestin liitteenä. Rahallisesti 30,00€ on yhden talkoosuorituksen korvaus hinta. Velvoitteet 0-64 vuotias=3 krt, 65-70 vuotias=2 krt, yli 70 vuotias=0 krt/tai halutessaan saa toki suorittaakin.

KIINTEISTÖ

Aiemmin majanhoitajana toiminut Jukka Salomäki luovutti majanhoitajan tittelin hänen seuraajalleen Pertti Salolle. Joten kaikki majaan liittyvät tiedustelut ja varaukset jatkossa Pertin kautta. Pertin tavoitat nrosta 0500 298597.

Yhdessä me kaikki huolehdimme, että annamme tukemme Pertin aloittamalle työlle. Tavoite on kehittää majan toimintoja, jos syntyy ajatuksia, ideoita, välitä ne ensi tilassa Pertille.

Majan varaaminen jäsenelle vuorokausi hinta on 20,00€/vrk. Savusaunan lämmitys itse 20,00€/ tai valmiiksi lämmitettynä sinulle 40,00€. Koskien vuokrausta juhlapyhiin pääsiäinen, juhannus, joulukuusi ja uusivuosi pitää jäsenen tehdä varaus yhtä (1) kuukautta aiemmin majanhoitajalle. Mikäli omia varauksia ei ole, niin vuokraamista yritetään myydä ulkopuolisille.

Ulkopuolisten vuokrakorotuksiin ei olla hetkiin koskettu, mutta nyt vuokrauksiin tehtiin euromääräisiä korotuksia.

Majalla tullaan järjestämään erilaisia talkoita, joten innolla ja porukalla odottamaan talkoita.

Puheenjohtaja selvittää, että onko seurallemme mahdollista saada erinäisiin remontteihin tulevaisuudessa Leader-rahoitusta.

PEIJAISET

Merkitse almanakkaasi, peijaiset pidetään 5.8.2023 majalla tapahtuvana juhlanä. Maja varataan tätä varten valmisteluihin ja juhlaan 28.7-6.8. Peijaisten pääseremoniamestarina on Jari Loukkalahti.

MAJAVALUPA

Majavanmetsästys on sallittua 30.4.2023 saakka. Ennen jahtiin menoa varmista lupien määrästä tieto Markku Lehmijoelta 040-3008513. Kaadosta ilmoitettava HETI ensi tilassa Markku Lehmijoelle, hän tarvitsee ampujan nimen, metsästäjänumeron, kaadon koordinaatit. **AMPUJA EI SAA ITSE MERKITÄ SAALISTA OMARIISTAN.** Ilmoitus myös tehtävä sähköpostina seuran sihteerille arttu.kauppila@dnainternet.net vuoden 2023 toimintakertomusta varten.

TIEDOSSA OLEVIA TALKOITA

Puunkaatotalkoot 22.4.2023 klo 10.00->
Saunan pesuhuoneen remontti 8.-18.5.2023
Majan ja ympäristön siivoustalkoot 13.5.2023 klo 10.00 ->
Peijaisvalmisteluita 28.7-6.8.2023

KESÄKOKOUKSEN AJANKOHTA

Kesäkokous pidetään seuran majalla 29.7.2023 klo 10.00 alkaen. Kyllä oikein luit, klo 10.00 alkaa.

LOPUKSI

Jokainen meistä muistaa ja huolehtii, että seuramme on meille jokaiselle tärkeä seura, josta puhumme ja mainostamme pelkästään hyvää. Jos jollain on jotain mieltä painavaa tai epäselvää, niin ota tämmöisessä tapauksessa yhteyttä hallituksen jäsenistöön ja tuo asiasi esille.

Tämä on se oikea toimintatapamalli ja vältetään siis ulkopuolisten seurassa seuramme asioiden keskustelusta.

Kaikille hyvää kevään odottamista ja nähdään talkoissa!

Hallitus.